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A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése, valamint 102 . §-ának (1) bekezdése alapján a pálinkáró l
és a Pálinka Nemzeti Tanácsról szóló T/5010. számú törvényjavaslathoz benyújtott, T/5010/33 .
számú módosító javaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslato t

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 14 . §-ának módosítását javasoljuk az alábbiak szerint :

[14. §

(1) A szeszfőzdéktő l származó adatokból a Vám- és Pénzügy őrség Országos Parancsnoksága
Jövedéki Igazgatósága évente országosan összesített adatokat szolgáltat a Tanácsnak a bér- é s
kereskedelmi céllal főzött párlatok és pálinka-fajták vámtarifaszámok szerinti alkohol-fo k
mennyiségéről . A fajták szerinti felsorolásban külön kategóriát kell, hogy képezzenek a
párlatok, a pálinkák, a vegyes párlatok és a vegyes pálinkák.
(2) A Tanács az általa kezelt adatokat csak törvényben meghatározott cél érdekébe n
továbbíthatja .]

„13 . §

Az adópolitikáért felelős miniszter – az agrárpolitikáért felel ős miniszter egyidejű tájékoztatása
mellett – évente – a tárgyévet követő év március 15-éig – megküldi a Tanácsnak a tárgyévbe n
a) előállított bérfőzött pálinka pálinkafajtánként megbontott ,
b) a jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös szabályairól szóló 2003 . év i
CXXVII . törvény szerint szabad forgalomba bocsátott ,
ba)kereskedelmi céllal főzött pálinka vámtarifa-számonként megbontot t
bb)a 2208 20 19 vámtarifaszám alá tartozó alkoholterméke k
alkoholfok-mennyiségéről az országosan összesített adatokat .”



2

Indokolás

A módosító javaslat szövegpontosítást tartalmaz, a (2) bekezdés el őírását nem szükséges a
törvényben kimondani, ugyanis a vámhatóság által szolgáltatott adatok közérdek űek. A 9. § ból
ebbe a §-ba indokolt áthelyezni a vámhatóság adatszolgáltatására vonatkozó rendelkezést . A
rendelkezésben továbbá olyan adatokat kell meghatározni, melyek a külön jogszabály alapján a
vámhatóság, illetve az adópolitikáért felel ős miniszter rendelkezésére állnak és amelyek íg y
továbbíthatóak a Tanács részére. A vámhatóság helyett az adópolitikáért felel ős miniszter
megjelölése indokolt, figyelemmel arra, hogy a vámhatóság ezen miniszterhez tartozik .

Budapest, 2008 március 31 .

Dr. Hörcsik Richárd
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség

Herbály Imre
MSZP


	page 1
	page 2

